

Le Dous Holding ApS

Svendborgvej 22, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 25 65 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Peter Le Dous
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Le Dous Holding ApS Svendborgvej 22 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 25 65 79 93
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Le Dous
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Aalborg Profil og Smedværksted ApS, Aalborg Le Dous Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.760 t.kr. mod 2.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.052	-7.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.762.076	1.986.557
Andre finansielle indtægter	11.673	47.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.478	-10.817
Resultat før skat	1.759.219	2.015.073
Skat af årets resultat	440	-8.096
Årets resultat	1.759.659	2.006.977
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.076	-11.443
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.577.283	1.964.420
Disponeret i alt	1.759.659	2.006.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.705.402	4.042.543
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.705.402</u>	<u>4.042.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.705.402</u>	<u>4.042.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.711.673	2.449.772
Tilgodehavende selskabsskat	23.508	19.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	492.492	553.872
Tilgodehavender i alt	<u>4.227.673</u>	<u>3.022.894</u>
Likvide beholdninger	<u>1.168.114</u>	<u>361.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.395.787</u>	<u>3.384.203</u>
Aktiver i alt	<u>9.101.189</u>	<u>7.426.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.436.156	1.309.080
5 Overført resultat	7.523.304	5.946.020
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	9.094.760	7.389.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.218
Anden gæld	179	178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.429	37.646
Gældsforpligtelser i alt	6.429	37.646
Passiver i alt	9.101.189	7.426.746

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.478	10.817
	7.478	10.817
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	634.246	634.246
Kostpris 31. december 2019	634.246	634.246
Opskrivninger 1. januar 2019	3.307.080	2.092.966
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.762.076	1.986.557
Udbytte	-1.998.000	-772.443
Opskrivninger 31. december 2019	3.071.156	3.307.080
Modregnet i tilgodehavender	0	101.217
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	101.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.705.402	4.042.543
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aalborg Profil og Smedværksted ApS	Aalborg	100 %
Le Dous Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.309.080	1.320.523
Resultatandel	<u>127.076</u>	<u>-11.443</u>
	<u>1.436.156</u>	<u>1.309.080</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.946.020	3.981.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.577.284</u>	<u>1.964.419</u>
	<u>7.523.304</u>	<u>5.946.020</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
